

สรุปผลบัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการติดตั้งโครงเหล็กตาข่ายกันนก ที่ว่าการอำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเมืองลำปาง เลขที่ 9 ถ.บุญวาทย์ ต.หัวเวียง อ.เมือง จ.ลำปาง

ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	
	- งานติดตั้งโครงเหล็กตาข่ายกันนก	188,950.00	1.3056	246,693.12	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			246,693.12	

ปรับราคาให้เหมาะสมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 246,600.00

(สองแสนสี่หมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอเมืองลำปาง ที่ 836/2564 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2564

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณรงค์ เป็งดาวงค์)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอาทิตย์ คำอัยการวิน)
เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางชนัญชิตา จีเพชร)
ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

บัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการติดตั้งโครงเหล็กดาช่ายกันนก ที่ว่าการอำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอเมืองลำปาง เลขที่ 9 ถ.บุญวาทย์ ต.หัวเวียง อ.เมือง จ.ลำปาง

ณ วันที่ 26 ตุลาคม 256

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมราคา ค่าวัสดุและค่าแรง
				@	รวม	@	รวม	
1.	- ดาช่ายถัก # 12 ขนาดตา 1 1/2 นิ้ว สูง 1.50 ม.	22.00	ม้วน	1,950.00	42,900.00	-	-	42,900.00
	- เหล็กกล่องกาวาโนซ์ 1 1/2" x 1 1/2" x 1.2 มม.	123.00	ท่อน	450.00	55,350.00	-	-	55,350.00
	- เหล็กฉาก 1 1/2" x 1 1/2" x 4 มม.	3.00	ท่อน	350.00	1,050.00	-	-	1,050.00
	- สีนํ้ามัน	11.00	แกลลอน	650.00	7,150.00	-	-	7,150.00
	- ตัวทำละลายสีนํ้ามัน (ทินเนอร์)	7.00	แกลลอน	180.00	1,260.00	-	-	1,260.00
	- ลวดเชื่อม ขนาด 2.6	7.00	ห่อ	135.00	945.00	-	-	945.00
	- ไม้ตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	3.00	แผ่น	150.00	450.00	-	-	450.00
	- ไม้เจียร ขนาด 4 นิ้ว	3.00	แผ่น	65.00	195.00	-	-	195.00
	- พุกเหล็ก ขนาด 3/8	330.00	ตัว	5.00	1,650.00	-	-	1,650.00
	- ค่าแรงประกอบหรือติดตั้ง	312.00	ตร.ม.			250.00	78,000.00	78,000.00

รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง

188,950.00

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

(หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

188,950.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอเมืองลำปาง ที่ 936/2564 ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2564

ลงชื่อ กรรมการ

(นายณรงค์ เบ็งตาวงค์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นางอาทิตย์ คำอ้ายกาวิณ)
 เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางชนัญชิตา จีเพชร)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)